№ 40                                                                                                       27 июля 2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Лаишево  Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», приказом Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от

26.02.2011г.№34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами

местного самоуправления Республики Татарстан размещения нестационарных торговых

объектов», а так же в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных

торговых объектов на территории города Лаишево Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан постановляю:

1. Утвердить перечень нестационарных торговых объектов на территории

города Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

(Приложение 1).

2. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории     города Лаишево Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан (Приложение 2).

3. Постановление Исполнительного комитета города Лаишево «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Лаишево  Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан»  от 11.04.2018г № 33 признать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее постановление на специальном информационном

стенде города Лаишево, расположенном по адресу: РТ, Лаишевский район,

г.Лаишево,  ул.Коммунальная, д.3 и разместить на официальном сайте

района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

города Лаишево            В.А.Арефьев

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА ЛАИШЕВО

422610 г.Лаишево,

ул. Коммунальная, д.3

тел:     8-(84378) -2-57-77

факс:  8-(84378) -2-50-62

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Коммунальная ур., 3 нче йорт

тел:    8-(84378) -2-57-77

факс:  8-(84378) -2-50-62

Приложение 1

        к Постановлению Исполнительного

                                                                                       комитета города Лаишево Лаишевского

  муниципального района РТ

                                                                                          №____   от «___»____________ 2020г.

Перечень

нестационарных торговых объектов на территории

города Лаишево Лаишевского муниципального района РТ

№ Наименование и

местонахождение

нестационарного

торгового объекта

Ассортимент

реализуемого

товара

Тип

нестацион

арного

торгового

объекта,

используе

мого для

осуществ

ления

торговой

деятельно

сти

 №

позиции

Информация об

использовании

нестационарны

х торговых

объектов

субъектами

малого и

среднего

предпринимате

льства,

осуществляющ

ими торговую

деятельность

Период

размещения

нестационарных

торговых

объектов

1 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.Лебедевой, д.40

Непродоволь

ственные

товары

павильон  торговля Постоянная

торговля

2 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.Лебедевой,

Продовольст

венные

товары

киоск  торговля Постоянная

торговля

3 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.Советская

Продукты

питания

киоск  торговля Постоянная

торговля

4 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.У.Громовой

Продовольст

венные

товары

киоск  торговля Постоянная

торговля

5 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.Лебедевой

 киоск  услуги Постоянно

6 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.Кошевого

Продукты

питания

кафе  торговля Постоянная

торговля

7 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.Производственн

ая

Продовольст

венные

товары

киоск  торговля Постоянная

торговля

8 Лаишевский район,

г.Лаишево,

ул.Производственн

ая

Продовольст

венные

товары

киоск  торговля Постоянная

торговля

9 Лаишевский район,

г.Лаишево, ул.

Набережная

Продукты

питания

сруб 1 торговля Сезонная

торговля

10 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

Детская

площадка

 2 развлечения Сезонно

ул. Набережная

д.21

11 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.11В

Продукты

питания

павильон 3 торговля Сезонная

торговля

12 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.11В

Продукты

питания

павильон 4 торговля Сезонная

торговля

13 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

дома по ул.

Первомайская д.2а

Продукты

питания

павильон 5 торговля Сезонная

торговля

14 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

дома по ул.

Первомайская д.2а

Продукты

питания

павильон 6 торговля Сезонная

торговля

15 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

дома по ул.

Первомайская д.1а

Продукты

питания

павильон 7 торговля Сезонная

торговля

16 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

дома по ул.

Первомайская д.1а

Продукты

питания

павильон 8 торговля Сезонная

торговля

17 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.9Г

Продукты

питания

павильон 9 торговля Сезонная

торговля

18 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.9Б

Продукты

питания

павильон 10 торговля Сезонная

торговля

19 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.9А

Продукты

питания

павильон 11 торговля Сезонная

торговля

20 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.9А

Продукты

питания

павильон 12 торговля Сезонная

торговля

21 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.9Е

Продукты

питания

павильон 13 торговля Сезонная

торговля

22 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная

д.9Е

Пункт

проката

павильон 14 услуги Сезонно

23 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная д.5

Продукты

питания

павильон 15 торговля Сезонная

торговля

24 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная д.4

Развлекатель

ные услуги

павильон 16 услуги Сезонно

25 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Крупской д.1А

Продукты

питания

павильон 17 торговля Сезонная

торговля

26 Лаишевский район,

г.Лаишево, ул.

Набережная

Продукты

питания

павильон 18 торговля Сезонная

торговля

27 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная д.2

Продукты

питания

павильон 19 торговля Сезонная

торговля

28 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная д.2

Продукты

питания

павильон 20 торговля Сезонная

торговля

29 Лаишевский район,

г.Лаишево, около

ул. Набережная д.2

Продукты

питания

павильон 21 торговля Сезонная

торговля